| BOATbI U LUYPYNbI |

KpenaeHusi AA OMOPHbIX KPOHLLTEMHOB, PELLIETOK M OETOHHbIX MOAOB, @ TAKXE AAST MOHTaXa vacter 060pyAOBaHUS

beTOHHbIE pelleTKU

7
\

§

30871

4""””’
)
190100078 .
&

o
' /30875

30310080 ~

N 80-100 mm
90-120 Mm

"Min 80 mm
Max 100 Mmm

UcnbitaHo Taro B 1,8 T
MowmeHT cunbl 50 H-m

Min 55 MM
Max 70 mm

UcnbitaHo Taro B 1,91
MowmeHT cuabl 80 H-m

30310080

2 UcnbiTaHo Taro B 2,3 7
MowmeHT cunbl 100 H-m

80-130 mm

90100078

"Min 50 MM

Max 70 mm 30878

LLIEAEBO AHKEP

BeToHHbIN NOA /cTeHa

i’- & 39406050

. p 67442
“"% ; 67444
3 "
39900001

AAA BETOHA/CTEHbI

ApTukyn |OnucaHue
39406050 |BeToHHbIN Wwypyn 6,5 x 50 Torx 27
67442 LLypyn 10x100 mm Torx 50
67444 LLypyn 10x70 mm Torx 50
39900001 |Atbeab 12 aas wypynos 10 mm

MAacTUKOBDLIE peLueTKU

30888 30887

100-120 mm 120-160 mm

NBX naHeAu

3910620
3910630
3910640

39206037

4900466
4900467
4900468

30847 30847 CTUKOBbIX MAHEAEU
ApTUKYA Onucanune
AN MTAACTUKOBDBIX PELLUETOK
c o 0 39106020 Lypyn M6x20 Hx Torx 30
ApTUKYA |OnucaHue 39106030 LLlypyn M6x30 Hx Torx 30
30847 AHKEp AN MOHTaXa MAaCTUK. PeLIETOK 39106040 LLlypyn M6x40 Hx Torx 30
28;22847 gmgg M8, 60’“’”"02 v 50) 39206037 CoeanHuT. Mydta M6x37 HxX Torx 30
x 90 MaLUMHHbIN BOAT (torx
+ »
30887 8 x 120 MaLLMHHBIT GOAT (torx 50) 4900466 KomnaekT wypyn+myédra 39-48 MM HX CTanb
30308071 | BUHT ¢ kpyraoit ronoBkoit. M8x70, 63 Wwaitbbi 4900467 Komnaekt wypyn+mygra 44-58 MM Hx cTans
1900241 |Kpennerue p/NpUBMHUMBAHMSA, KOMIAEKT 10 Wr. 4900468 KomnaekT wypyn+my¢ra 49-68 MM HX CTanb
8500256 | YyryHHble pelueTku
#/)
. .-‘I o)
(e 1900241
1 .
e On *"17129
18958 *g."
b So
o
' o2

ANACTUKOBbDIX PELLETOK

ANA YYTYHHbIX PELLETOK

ApTukyn |Onucanue ApTUKyA |OnucaHue ApTuKyA |Onucanue
30871 LLleneBoit aHkep 80-100 Mm 8500256 |AHkep M8, 3eAeHbiit, 6€3 BUHTA 1900241 | KpenaeHue A/NpUBUHYMBAHMSA, KOMMAEKT 10 wr.
30872 Boatr M10x90 Torx 50 1900515 |AHkep M8, 3eneHblid, Habop 10 . 96967 KpenaeHne AAA MOHTaxa, KoMnaekT 10 wr.
30875 LLleneBoit aHkep 100-120 Mm 17095 AHKep 8 MM, 3eAeHblit, Habop 10 wr.
30310080 |BoaT M10x80 Torx 50 17129 AHkep 10 MM, 3eneHblit, Habop 10 wr.
90100078 | T-6oAT M10 18958 BuHTOBOM poM6-aHKep, AAA PELLETOK AAS
30878 Aepxatenb A LLEAEBOTO aHKepa nopocsT, Ha6op 10 wr.
17105 WHCTPYMEHT A BOATOBbLIX GUTUHIOB

MN3MeHeHus B KOHCTPYKLUU AW MaTepuarax npepycmaTpuBaeTcs.

AKO ®YHKHU PALLA, 000
396110 c. BepxHsas XaBa,

yA. KaannHuHa, 1
Ten.: +7 915 545 67 83
www.acofunki.ru

Bce npaBa 3aliuLLeHbI.

B-8521-RU

FUMKI ' EGEBJERG



